LISTA INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS EDITAL Nº 15/2025

A Comissão Eleitoral Local do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia (IFRO),
Campus Ariquemes, designada pelo no Diretor Geral Pro Tempore  por meio da Portaria nº 44/ARI -
CGAB/IFRO, de 12 de fevereiro de 2025, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
HOMOLOGAÇÃO das inscrições para escolha do(a) Coordenador(a) dos Cursos Técnico em
Alimentos Integrado, Técnico em Informática Integrado, Tecnólogo em Análise e Desenvolvimento de
Sistemas e Bacharelado em Agronomia.

LISTA DE INSCRITOS(AS)

Nome do(a) candidato(a)    SIAPE Curso Situação da
Inscrição

Andrey Alencar Quadros 2426813 Tecnólogo em Análise e Desenvolvimento
de Sistemas Homologada

Bruno Luiz Silva Rodighiero 1330626 Técnico em Informática Integrado Homologada
Regiane Ribeiro dos Santos 1040395 Técnico em Alimentos Integrado Homologada

Rudimar Giordani Junior 1004110 Bacharelado em Agronomia Homologada

COMISSÃO ELEITORAL LOCAL

Documento assinado eletronicamente por Silvana de Fatima dos Santos , Presidente(a) da
Comissão, em 07/04/2025, às 21:12, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2608646
e o código CRC 3C4C802A.

Referência: Processo nº 23243.003288/2025-83 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2608646

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0